
1月新年例会のご案内
　年の瀬も押し迫って参りましたが、皆さまお元気でお過ごしでしょうか?
　さて、熊本ジェーンズワイズメンズクラブ 「1月新年例会」 を下記の通り開
催いたします。今回は、新年例会にあたり、ＹＭＣＡ国際ユースボランティアの
中村山椒さんをお招きして、落語などをご披露していただきます。
　多くの皆さまのお越しをお待ち申し上げます。

■□中村山椒プロフィール□■
中村山椒（なかむら さんしょ）熊本県出身。小学生の頃、ながみねＹＭＣＡのサッカークラブに
在籍。東北大学卒業後、熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行（現熊本銀行）入行。数年の勤務の後、落語の
道に入る。2013年ＹＭＣＡ日本語学校留学生向きに落語を披露。2014年ＹＭＣＡ国際
ユースボランティアに登録、大学生とともに活動開始。2014年東日本大震災被災地（東京
ＹＭＣＡ石巻ボランティアセンターに寝泊りしながら）にて落語ボランティアを行う。現在、シェアハ
ウスを経営しながら落語講演で県内を飛び回っている。

                      記
  1.日 時 2015年1月１３日（火）19：00～21：00
  2.場 所 熊本ホテルキャッスル
  3.内 容 中村山椒さんによる落語・東日本大震災被災地
　　　　　落語ボランティア活動報告

中
村
山
椒

熊本ｼﾞｪｰﾝｽﾞﾜｲｽﾞﾒﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ
　　会 長  金澤 知徳

熊本ｼﾞｪｰﾝｽﾞﾜｲｽﾞﾒﾝｽﾞｸﾗﾌﾞの皆さまへ


